RESIDENTIEEL
ASSORTIMENT 2026
Brengt de natuurlijke
balans naar binnen
nanoe™ X-technologie benut de kracht
van hydroxylradicalen (OH-radicalen),
die van nature aanwezig zijn en vervuiling,
virussen en bacteriën helpen remmen.

Vaste bediening
met weektimer
(incl. 10 m kabel)
Etherea
Inverter+
Inclusief Optioneel
nanoeTM X
Binnenunits in combinatie met free multi
*bediening via Panasonic app, smartphone niet inbegrepen
R32
Specificaties
Indoor unit Koelcap. Verwarmingscap. Bekabeling
Geluidsdrukniveau 1) Afmetingen Leidingaansluitingen
Cool — Heat (Hi / Lo / Q-Lo) H x B x D Vloeistof / Gas
Antraciet Zilver Mat wit  kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
2,0 kW CS-XZ20CKEW-H CS-XZ20CKEW CS-Z20CKEW 2,00 3,20 4x1,5 37 / 26 / 21 — 38 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25CKEW-H CS-XZ25CKEW CS-Z25CKEW 2,50 3,60 4x1,5 41 / 27 / 21 — 41 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35CKEW-H CS-XZ35CKEW CS-Z35CKEW 3,50 4,50 4x1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) CS-XZ42CKEW-H — CS-Z42CKEW 4,20 5,60 4x1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) — CS-XZ50CKEW CS-Z50CKEW 5,00 6,80 4x2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
7,1 kW — — CS-Z71CKEW 7,10 8,70 4x2,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 x 1 040 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Het geluidsdrukniveau van de binnenunit toont de gemeten waarde op een positie van 1 m vóór de hoofdunit en 0,8 m onder de unit. De geluidsdruk wordt gemeten volgens JIS C 9612. Q-Lo: stille modus. Lo: de laagst
ingestelde ventilatorsnelheid. 2) Verwarmingscapaciteit in combinatie met Free Multi-buitenunits, behalve met CU-2Z35CBE. In dat geval bedraagt de verwarmingscapaciteit 4,20 kW.  3) Verwarmingscapaciteit in combinatie met
Free Multi-buitenunits, behalve met CU-2Z50CBE. In dat geval bedraagt de verwarmingscapaciteit 5,00 kW. 4) Verwarmingscapaciteit in combinatie met Free Multi-buitenunits, behalve met CU-2Z35CBE. In dat geval bedraagt de
verwarmingscapaciteit 5,30 kW.
Inbegrepen bij
binnenunit
Ingebouwde WiFi
bediening via app*
CZ-RD517C
Vaste bediening
met weektimer
(incl. 10 m kabel)
TZ wandmodel
Inverter
Inclusief Optioneel
*bediening via Panasonic app, smartphone niet inbegrepen
Specificaties
Koelcap. Verwarmingscap. Bekabeling
Geluidsdrukniveau 1) Afmetingen Leidingaansluitingen
Cool — Heat (Hi / Lo / Q-Lo) H x B x D Vloeistof / Gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
2,0 kW CS-TZ20CKEW 2,00 3,20 4x1,5 39 / 27 / 22 — 40 / 28 / 23 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25CKEW 2,50 3,60 4x1,5 42 / 28 / 22 — 44 / 35 / 23 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35CKEW 3,50 4,50 4x1,5 44 / 32 / 22 — 44 / 35 / 23 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42CKEW 4,20 5,60 4x1,5 44 / 33 / 27 — 46 / 37 / 30 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-TZ50CKEW 5,00 6,80 4x2,5 44 / 39 / 35 — 46 / 39 / 35 290 x 765 x 214 / 9 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
6,0 kW CS-TZ60CKEW 6,00 8,50 4x2,5 45 / 39 / 36 — 47 / 39 / 36 295 x 1 060 x 249 / 14 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71CKEW 7,10 8,70 4x2,5 49 / 40 / 37 — 49 / 40 / 37 295 x 1 060 x 249 / 15 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
12
CZ-RD52CP
Vaste bediening
met weektimer

nanoeTM X
lage druk met filter
Binnenunit CS-Z25UD3EAW CS-Z35UD3EAW CS-Z50UD3EAW CS-Z60UD3EAW
N. of aansluitingen met diameters 3 x ø 160
Model PWW500009
Omschrijving Buitenzijde geïsoleerd met 9 mm Armaduct
Uitblaasplenum
Specificaties
Specificaties
Koelcap.
Verwarmings-
cap. Bekabeling
Geluidsdrukniveau 1) Afmetingen Leidingaansluitingen
Cool — Heat (Hi / Lo / Q-Lo) H x B x D Vloeistof / Gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
2,0 kW CS-MZ20CFEA 2,00 3,20 4x1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25CFEAW 2,50 3,60 4x1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35CFEAW 3,50 4,50 4x1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50CFEAW 5,00 5,30 4x1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
Koelcap.
Verwarmings-
cap. Bekabeling
Geluidsdrukniveau 1) Afmetingen Leidingaansluitingen
Cool — Heat (Hi / Lo / Q-Lo) H x B x D Vloeistof / Gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inch (mm)
2,0 kW CS-MZ20CD3EA 2,00 3,20 4x1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25CD3EAW 2,50 3,60 4x1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35CD3EAW 3,50 4,50 4x1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50CD3EAW 5,00 6,80 4x1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
6,0 kW CS-Z60CD3EAW 6,00 8,50 4x1,5 41 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
Inbegrepen bij
binnenunit
13
CZ-KPY4